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Relagéo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Fisioterapia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente darenda. (L4)

Inscricao

639669
629667
630383
630244
639333
632025
630065
631970
635808
640812
630962
639434
632233
632189
641021
635435
630403
631614

628809

Nome

Brenda Goncalves Dos Santos
Gabrielle Fernandes Oliveira
Gabriela Cristina Rosa

Jéssica Marques Da Silva

Luma Morais Clarindo

Amanda Aguiar Costa

Sionara Ferreira Silva

Lilian Clara Barbosa De Sousa
Jodo Vitor Rocha Ferreira
Raphaela Karoline Araujo Cruz
Ariane Flavia Silva

Leandro Soares Vieira Franca
Taissa Mayele Santos Gongalves
Thaissa Larissa Sebastiana Lemes
Eduarda Fernandes De Miranda
Amanda Cecilia Do Carmo
Rafaela Guerra Dos Santos
Andressa Barbosa Souza

Ywsmar Ykaru Souza Eleuterio

Nota

661,51
659,38
571,44
558,72
515,99
510,96
502,67
479,90
457,80
449,46
446,83
435,71
420,41
408,60
404,13
391,37
382,91
374,25

348,04

Alessandra Neves Orsetti Araujo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Posicéo
12
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
92

102
112
122
132
142
152
162
172
182

192

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

Profa. Dra. Leida Calegario de Oliveira
Pré-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



